АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Л/. {£ г л / j  № J £ _6J______
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 4 августа 2014 года № 1067

«О межведомственной комиссии администрации муниципального
образования Тимашевский район по увековечению памяти лиц,

имеющих выдающиеся достижения и (или) особые заслуги перед Тима-
шевским районом, а также исторических событий Тимашевского района

(комиссии по увековечению памяти)»

В соответствии с кадровыми изменениями в администрации муниципаль
ного образования Тимашевский район п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 4 августа 2014 года № 1067 «О межведом
ственной комиссии администрации муниципального образования Тимашевский
район по увековечению памяти лиц, имеющих выдающиеся достижения и (или)
особые заслуги перед Тимашевским районом, а также исторических событий
Тимашевского района (комиссии по увековечению памяти)», изложив прило
жение № 1 в новой редакции (прилагается).

2. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации
муниципального образования Тимашевский район (Косов) опубликовать насто
ящее постановление в газете «Знамя труда».

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление на
сайте муниципального образования Тимашевский район в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы муниципального образования Тимашевский район
В .А.Добрывечер.

5. Постановление вступаетлгештейсо дня его опубликования.

Г лава муниципального обравшания
Тимашевский район А.В.Житлов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от 2Л /? ZO/4 № Ш А

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от 04.08.2014 года№ 1067
( в редакции постановления
администрации муниципального
образования Тимашевский район
от Д/?Л?. &Q/S№ /2 6 4  )

СОСТАВ
межведомственной комиссии администрации муниципального образования

Тимашевский район по увековечению памяти лиц,
имеющих выдающиеся достижения и (или) особые заслуги

перед Тимашевским районом, а также исторических событий Тимашевского
района (комиссии по увековечению памяти)

Добрывечер первый заместитель главы муниципального
Владимир Александрович образования Тимашевский район, председатель

комиссии;

председатель комиссии по вопросам образования,
науки, культуры и спорта, делам семьи и
молодежи Совета муниципального образования
Тимашевский район, заместитель председателя
комиссии;

ведущий специалист отдела культуры
администрации муниципального образования
Тимашевский район, секретарь комиссии.

Сыров
Алексей Тимофеевич

Тюрикова
Татьяна Эдуардовна

2

Члены комиссии:

Г оловко
Любовь Леонидовна

Иноземцева
Татьяна Анатольевна

Лихонина
Татьяна Павловна

Степанян
Сергей Васильевич

Покинько
Всеволод Романович

Чернышенко
Александр Александрович

председатель Совета ветеранов муниципального
образования Тимашевский район;

начальник отдела культуры администрации
муниципального образования Тимашевский
район;

начальник архивного отдела администрации
муниципального образования Тимашевский
район;

начальник отдела архитектуры и
градостроительства администрации
муниципального образования Тимашевский
район;

председатель Тимашевской районной
общественной организации «Милосердие» (по
согласованию);

заведующий Тимашевского музея семьи
Степановых (по согласованию)».

Первый заместитель главы
муниципального образования
Тимашевский район В.А.Добрывечер